2023年７月18日

各 位

                         会 社 名 株式会社マナベインテリアハーツ

                                                  代表者名 代表取締役社長  真鍋 守利

                         (コード番号 7113 TOKYO PRO Market)

                         問合せ先 経理財務部長   松崎 浩二

                            電話番号  072-669-6771

剰余金の配当(無配)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり2023年５月31日を基準日とする剰余金の配当

を行わないことについて決議しましたのでお知らせ致します。

記

１． 配当の内容

決定額 直近の配当予想

前期実績

(2022年５月期)

基準日 2023年５月31日 同左 2022年５月31日

１株当たり配当金 ０円00銭 未定 800円00銭

配当金の総額 ― ― 6,784千円

効力発生日 ― ― 2022年８月29日

配当原資 ― ― 利益剰余金

(注)当社は、2022年８月26日付で普通株式１株につき1,000株の割合で株式分割を行っておりますが、前期実績

の１株当たり配当金は、当該株式分割前の実際の１株当たり配当金を記載しています。

２． 理由

 当社は株主の皆様に対する利益還元を重要課題の一つと認識しており、収益力の向上・財務体質の

改善を図りながら業績に応じた配当及び利益還元を行うことを基本方針としております。

しかしながら、「2023年５月期 決算短信[日本基準（非連結）]」のとおり当期の業績は非常に厳し

い結果となりました。今後の財政状況等を総合的に勘案した結果、2023年５月31日を基準日とする期

末配当につきましては、誠に遺憾ながら無配とさせていただくこととなりました。株主の皆様には、

ご期待に沿えない結果となってしまったことを心よりお詫び申し上げます。

早期の業績改善および復配に向けて努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い

申し上げます。

以 上